Sistema Socio Sanitario

.!. Regione
Lombardia

ASST Rhodense

AVVISO ALL'UTENZA

AMT (Ambulatorio Medico Temporaneo) a Passirana di Rho

Dal 1 al 30 novembre 2025 presso la Casa di Comunita di Passirana, via
Settembrini n. 1, é attivo ’Ambulatorio Medico Temporaneo.
Di sequito I'articolazione oraria:

3

4

5

6

7

10
11
12
13
14
17
18
19
20
21
24
25
26
27
28

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

08:00 - 13:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
08:00 - 13:00
08:00 - 13:00/16:00 - 19:00
08:00 - 13:00
08:00 - 13:00/ 15:00 - 19:00
08:00 - 13:00
08:00 - 16:00
15:00 - 19:00
08:00 - 13:00/17:30 - 20:00
09:00 - 13:00
09:00 - 13:00
08:00 - 13:00
08:00 - 13:00
08:00 - 13:00
09:00 - 13:00
08:00 - 15:00
08:00 - 14:00
08:00 - 18:00

L’accesso allAmbulatorio del Medico Temporaneo (AMT) avverra esclusivamente tramite prenotazione
telefonica chiamando il numero verde regionale 800 638 638 (da telefono fisso) oppure 02 999 599
(da telefono cellulare), attivi dal lunedi al sabato, escluso i festivi, dalle ore 8.00 alle ore 20.00.

AIFAMT di Passirana possono recarsi i cittadini sprovvisti di Medico di Medicina Generale (MMG) e
residenti nei Comuni di Rho, Pero, Arese, Lainate, Cornaredo, Settimo Milanese, Vanzago, Pogliano
Milanese e Pregnana.
Al fine di tutelare situazioni di fragilita, le persone che presentano sintomi respiratori devono accedere
allambulatorio con la mascherina.




