



AVVISO ALL'UTENZA

AMT (Ambulatorio Medico Temporaneo) a Passirana di Rho

Dal 1 al 30 novembre 2025 presso la Casa di Comunità di Passirana, via Settembrini n. 1, è attivo l'Ambulatorio Medico Temporaneo.

Di seguito l'articolazione oraria:

3	Lunedì	08:00 - 13:00
4	Martedì	09:00 - 13:00
5	Mercoledì	09:00 - 13:00
6	Giovedì	08:00 - 13:00
7	Venerdì	08:00 - 13:00 / 16:00 - 19:00
10	Lunedì	08:00 - 13:00
11	Martedì	08:00 - 13:00 / 15:00 - 19:00
12	Mercoledì	08:00 - 13:00
13	Giovedì	08:00 - 16:00
14	Venerdì	15:00 - 19:00
17	Lunedì	08:00 - 13:00 / 17:30 - 20:00
18	Martedì	09:00 - 13:00
19	Mercoledì	09:00 - 13:00
20	Giovedì	08:00 - 13:00
21	Venerdì	08:00 - 13:00
24	Lunedì	08:00 - 13:00
25	Martedì	09:00 - 13:00
26	Mercoledì	08:00 - 15:00
27	Giovedì	08:00 - 14:00
28	Venerdì	08:00 - 18:00

L'accesso all'Ambulatorio del Medico Temporaneo (AMT) avverrà esclusivamente tramite prenotazione telefonica chiamando il numero verde regionale 800 638 638 (da telefono fisso) oppure 02 999 599 (da telefono cellulare), attivi dal lunedì al sabato, escluso i festivi, dalle ore 8.00 alle ore 20.00.

All'AMT di Passirana possono recarsi i cittadini sprovvisti di Medico di Medicina Generale (MMG) e residenti nei Comuni di Rho, Pero, Arese, Lainate, Cornaredo, Settimo Milanese, Vanzago, Pogliano Milanese e Pregnana.

Al fine di tutelare situazioni di fragilità, le persone che presentano sintomi respiratori devono accedere all'ambulatorio con la mascherina.
